
 

 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha 3,  IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 Pobočka Benešov, Žižkova 360, 256 01  Benešov 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Veřejná zakázka: 

 

„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nová Ves u ostřic a v k.ú. Milovanice“ 

 

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené zakázce zadávané dle zákona.  

 

Znění žádosti ze dne 20. 2. 2013 o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

na základě čl. 2.4. Zadávací dokumentace veřejné zakázky Komplexní pozemkové úpravy v k.ú.  

Nová Ves u Postupic a v k.ú. Milovanice 

žádáme o následující dodatečné informace k zadávacím podmíkám : 

  

V čl. 8. Prokazování technických kvalifikačních předpokladů,  v odst. 8.1.3., zadavatel požaduje v 

rámci předložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele, nebo osob v obdobném 

postavení a osob odpovědných za poskytování služeb - "Klíčového týmu"  předložení dokladů 

osoby s vysokoškolským vzděláním technického směru se zaměřením na územní plánování. 

Tento kvalifikační požadavek bychom prokazovali pomocí subdodavatele, a do krycího listu 

nabídky bychom měli uvést konkrétní část a procentní podíl na plnění této veřejné zakázky, které 

bude tato osoba plnit. 

Ze zadávací dokumentace, ani z běžné praxe v provádění pozemkových úprav není jasné, pro 

zpracování které části veřejné zakázky zadavatel tento kvalifikační požadavek požaduje. Prosíme 

proto o sdělení této informace. 

  

Dodatečné informace:   

Odborné a technické kvalifikace požadované v zadávací dokumentaci jsou nutné jako předpoklad 

pro zpracování Plánu společných zařízení na vysoké odborné úrovni v návaznosti na platné 

předpisy a „Technický standard dokumentace plánu společných zařízení v pozemkových úpravách“ 

vydané 1.5. 2012 Ministerstvem zemědělství, Ústředním pozemkovým úřadem, Těšnov 17, 117 05 

Praha 1 (www.eagri.cz), následně promítnutého do Návrhu pozemkových úprav.    

 

Ing. František Hruška 

SPÚ-pobočka Benešov 

 


